
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 609 i 721), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 
oraz z 2024 roku poz. 858 i 1089), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045708E6-D83B-4C5C-9AA3-832722067F39. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.112.2024 
                     z dnia 23 lipca 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 13 210 374,00 70 434,00 13 280 808,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 776,00 127,00 1 903,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 776,00 127,00 1 903,00 

  85595   Pozostała działalność 342 940,00 70 307,00 413 247,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

342 410,00 70 307,00 412 717,00 

Razem: 305 870 989,00 70 434,00 305 941 423,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045708E6-D83B-4C5C-9AA3-832722067F39. Podpisany Strona 1



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.112.2024 

                     z dnia 23 lipca 2024 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 46 967 048 11 629 130 6 835 344 0 6 835 344 4 793 786 0 0 0 0 35 337 918 35 337 918 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 967 048 11 629 130 6 835 344 0 6 835 344 4 793 786 0 0 0 0 35 337 918 35 337 918 0 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 40 694 048 5 406 130 5 406 130 0 5 406 130 0 0 0 0 0 35 287 918 35 287 918 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 694 048 5 406 130 5 406 130 0 5 406 130 0 0 0 0 0 35 287 918 35 287 918 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 264 293 1 264 293 1 264 293 0 1 264 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 260 293 1 260 293 1 260 293 0 1 260 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 174 840 216 147 538 444 113 742 902 82 270 360 31 472 542 33 424 816 370 726 0 0 0 27 301 772 15 861 772 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -775 800 -775 800 -85 000 -85 000 0 -690 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 775 800 775 800 85 000 0 85 000 690 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174 840 216 147 538 444 113 742 902 82 185 360 31 557 542 33 424 816 370 726 0 0 0 27 301 772 15 861 772 0 0 11 440 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 40 089 406 40 065 086 12 743 452 9 652 065 3 091 387 27 299 200 22 434 0 0 0 24 320 24 320 0 0 0 

zmniejszenie -720 800 -720 800 -30 000 -30 000 0 -690 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 398 606 39 374 286 12 743 452 9 622 065 3 121 387 26 608 400 22 434 0 0 0 24 320 24 320 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 25 099 200 25 099 200 0 0 0 25 099 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -690 800 -690 800 0 0 0 -690 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 408 400 24 408 400 0 0 0 24 408 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 164 850 164 850 164 850 0 164 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174 850 174 850 174 850 0 174 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 18 956 18 956 18 956 0 18 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 956 23 956 23 956 0 23 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045708E6-D83B-4C5C-9AA3-832722067F39. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 249 891 249 891 249 891 0 249 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 264 891 264 891 264 891 0 264 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 5 226 576 5 226 576 5 226 576 5 226 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 196 576 5 196 576 5 196 576 5 196 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 6 425 727 6 425 727 6 400 898 5 679 063 721 835 0 24 829 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55 000 -55 000 -55 000 -55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 425 727 6 425 727 6 400 898 5 624 063 776 835 0 24 829 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 791 085 791 085 791 085 791 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55 000 -55 000 -55 000 -55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 736 085 736 085 736 085 736 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 85 600 85 600 85 600 0 85 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140 600 140 600 140 600 0 140 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 3 940 718 3 940 718 1 283 884 1 236 558 47 326 2 654 500 2 334 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 509 300 509 300 0 0 0 509 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 450 018 4 450 018 1 283 884 1 236 558 47 326 3 163 800 2 334 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 2 428 000 2 428 000 0 0 0 2 428 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 468 000 468 000 0 0 0 468 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 896 000 2 896 000 0 0 0 2 896 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 226 500 226 500 0 0 0 226 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 300 41 300 0 0 0 41 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 267 800 267 800 0 0 0 267 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 11 687 161 11 687 161 10 630 914 10 126 859 504 055 1 036 300 19 947 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 181 500 181 500 0 0 0 181 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 868 661 11 868 661 10 630 914 10 126 859 504 055 1 217 800 19 947 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 036 300 1 036 300 0 0 0 1 036 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 181 500 181 500 0 0 0 181 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 217 800 1 217 800 0 0 0 1 217 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045708E6-D83B-4C5C-9AA3-832722067F39. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 751 100 751 100 497 000 317 000 180 000 115 000 139 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 100 -11 100 -11 100 0 -11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 100 11 100 6 000 0 6 000 5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 751 100 751 100 491 900 317 000 174 900 120 100 139 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85404   
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 100 5 100 0 0 0 5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 100 75 100 0 0 0 75 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 100 5 100 0 0 0 5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 100 75 100 0 0 0 75 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85406   
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 180 000 180 000 180 000 0 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 100 -11 100 -11 100 0 -11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174 900 174 900 174 900 0 174 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 100 -5 100 -5 100 0 -5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124 900 124 900 124 900 0 124 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 15 615 035 14 695 035 3 349 723 1 859 118 1 490 605 0 11 345 312 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 434 70 434 2 174 0 2 174 0 68 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 685 469 14 765 469 3 351 897 1 859 118 1 492 779 0 11 413 572 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 776 1 776 1 776 0 1 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 127 127 127 0 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 903 1 903 1 903 0 1 903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 776 1 776 1 776 0 1 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 127 127 127 0 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 903 1 903 1 903 0 1 903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 191 754 1 191 754 727 983 110 795 617 188 0 463 771 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 307 70 307 2 047 0 2 047 0 68 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 262 061 1 262 061 730 030 110 795 619 235 0 532 031 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045708E6-D83B-4C5C-9AA3-832722067F39. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 333 271 333 271 0 0 0 0 333 271 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68 260 68 260 0 0 0 0 68 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 401 531 401 531 0 0 0 0 401 531 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 9 139 9 139 9 139 0 9 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 047 2 047 2 047 0 2 047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 186 11 186 11 186 0 11 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 33 334 538 29 333 398 29 225 498 4 864 630 24 360 868 33 000 74 900 0 0 0 4 001 140 4 001 140 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 334 538 29 333 398 29 225 498 4 864 630 24 360 868 33 000 74 900 0 0 0 4 001 140 4 001 140 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 955 612 1 586 712 1 553 712 0 1 553 712 33 000 0 0 0 0 2 368 900 2 368 900 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 955 612 1 586 712 1 553 712 0 1 553 712 33 000 0 0 0 0 2 368 900 2 368 900 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 171 957 1 171 957 1 171 957 0 1 171 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 171 957 1 171 957 1 171 957 0 1 171 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 337 454 384 258 935 816 191 714 589 110 902 984 80 811 605 42 423 582 16 616 846 0 0 8 180 799 78 518 568 67 078 568 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -810 900 -810 900 -120 100 -85 000 -35 100 -690 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 881 334 881 334 117 174 0 117 174 695 900 68 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 337 524 818 259 006 250 191 711 663 110 817 984 80 893 679 42 428 682 16 685 106 0 0 8 180 799 78 518 568 67 078 568 84 046 0 11 440 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045708E6-D83B-4C5C-9AA3-832722067F39. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.112.2024 
                     z dnia 23 lipca 2024 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 12 416 776,00 127,00 12 416 903,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 776,00 127,00 1 903,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 776,00 127,00 1 903,00 

Razem: 14 306 451,00 127,00 14 306 578,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 12 416 776,00 127,00 12 416 903,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 776,00 127,00 1 903,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 776,00 127,00 1 903,00 

Razem: 14 306 451,00 127,00 14 306 578,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045708E6-D83B-4C5C-9AA3-832722067F39. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.112.2024 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 23 lipca 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych 

środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz ze zmian planu dotacji wg. decyzji 
Wojewody Mazowieckiego. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych 

środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz ze zmian planu dotacji wg. decyzji 
Wojewody Mazowieckiego, 

- zmiany planu wydatków bieżących wynikają przeniesień w związku ze zgłaszanymi 
potrzebami kierowników jednostek. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 305.941.423,00 zł, wydatki 
wyniosą 337.524.818,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045708E6-D83B-4C5C-9AA3-832722067F39. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.112.2024 
Data dokumentu 2024-07-23 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2024 rok. 
Identyfikator dokumentu 045708E6-D83B-4C5C-9AA3-832722067F39 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1276270073 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.07.2024 14:13:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045708E6-D83B-4C5C-9AA3-832722067F39. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-07-23T12:13:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




